

Menendez Food Invest ApS

Ved Stranden 7C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 92 20 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Anne-Marie Menendez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Menendez Food Invest ApS
Ved Stranden 7C
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 92 20 92
Stiftet: 27. januar 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Marie Menendez

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresser

Menendez ApS, Aalborg
Nam Food ApS, Aalborg
SMAEK ApS, Aalborg
Ved Stranden 9 ApS, Aalborg
Le Garcon ApS, Aalborg
Chapeau ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -24.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.227 kr. mod -6.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begebenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.250	-24.938
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-437.500	0
Indtægter af kapitalinteresser	57.729	25.626
1 Øvrige finansielle omkostninger	794	-7.550
Resultat før skat	-384.227	-6.862
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-384.227	-6.862
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.729	25.626
Disponeret fra overført resultat	-431.956	-32.488
Disponeret i alt	-384.227	-6.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.357.426	1.279.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.357.426</u>	<u>1.279.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.357.426</u>	<u>1.279.697</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	437.500
Andre tilgodehavender	15.400	15.400
Tilgodehavender i alt	<u>15.400</u>	<u>452.900</u>
Likvide beholdninger	3.956	3.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.356</u>	<u>556.857</u>
Aktiver i alt	<u>1.476.782</u>	<u>1.836.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.259.926	1.212.197
Overført resultat	-436.211	-4.255
Egenkapital i alt	<u>863.715</u>	<u>1.247.942</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	608.067	583.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.067</u>	<u>588.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>613.067</u>	<u>588.612</u>
Passiver i alt	<u>1.476.782</u>	<u>1.836.554</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.186.571	28.233	1.254.804
Resultatandel	0	25.626	-32.488	-6.862
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.212.197	-4.255	1.247.942
Resultatandel	0	47.729	-431.956	-384.227
	40.000	1.259.926	-436.211	863.715

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-794	7.550
	<u>-794</u>	<u>7.550</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	67.500	67.500
Ændring vedr. tidligere år	10.000	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>97.500</u>	<u>67.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.212.197	1.186.571
Korrektion af tidligere opskrivninger	-19.835	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.564	25.626
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.259.926</u>	<u>1.212.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.357.426</u>	<u>1.279.697</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Menendez ApS, Aalborg	50 %	501.149	52.190
Nam Food ApS, Aalborg	50 %	2.110.041	293.738
SMAEK ApS, Aalborg	18,75 %	169.766	-562.133
Ved Stranden 9 ApS, Aalborg	25 %	0	0
Le Garcon ApS, Aalborg	20 %	-2.329.470	-245.151
Chapeau ApS, Aalborg	50 %	0	0
		<u>451.486</u>	<u>-461.356</u>
